% FOLKETINGET

Udvalget for Landdistrikter og Oer

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 24 februar 2023
L35

Udvalget for Landdistrikter og @er 2022-23 (2. samling)

Forslag til lov om andring af lov om udlejning af fast ejendom til ferie- og fri-
tidsformal m.v. og campering m.v. (Forsggsordning for udvidet vintercampe-

ring).

Af ministeren for landdistrikter (Louise Schack Elholm (V))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemeaerkninger
Betaenkning

08.03.2023
15.03.2023
16.03.2023
22.03.2023
27.03.2023
29.03.2023
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